5 **G**rex tuus tibi debitor
nullo teneatur crimine,
Quem tuo, Christe, sanguine
voluisti redimere.

- 6 **O**ves errantes provide,
pastor bone, piissime,
Ad aulam cellitudinis
tuis reporta humeris.
- 7 **P**avefactus et faucis
abscedat princeps demonum,
Perdat praedam de faucibus
fur importunus, rabidus.
- 8 **E**xultet Christus dominus,
psallat chorus angelicus,
Laudes sonent in organo,
ter sanctus dicat domino.

M I. 310, aus einer Handschrift des 9. Jahrhunderts. Doxologie Nr. 5. D IV. 28, Vers 1,4 sequemur, 2,1 dereliquerant, 2,3 excubiis, 3,3 festi et, 5,1 deditus, 5,2 teratur, 7,1 Tabefactus, 8,4 dicant.

140. Hymnus de XV psalmis graduum.

Ad dominum clamaveram,
cum tribulatus fueram,
Et exaudivit dominus
servum suum quantocius.

- 2 **L**evavi meos oculos
statim ad montes pristinos,
Unde erit altissimo
auxilium a domino.

3 **L**aetatus sum in omnibus,
que dixit mihi dominus,
Ad domum dei ibimus,
in qua semper manebimus.

- 4 **A**d te levavi oculos,
meos, o deus, inter nos
Qui es in caeli culmine
cum angelorum agmine.

- 5 *Nisi quia altissimus
erat in nobis dominus,
Dicat Iſrahel, omnibus
infirmiores fuimus.*
- 6 *Qui confidunt in domino,
dominatore maximo,
Ut mons Sion perpetuo
non moventur ab aliquo.*
- 7 *In convertendo dominus
captivitatem protinus
Sion, fatis in omnibus
conſolati nos fuimus.*
- 8 *Nisi dominus ædificaverit
atque nos conſervaverit,
Vanum eſt opus omnium
domus ædificantium.*
- 9 *Beati filii hominum,
qui tuum timent dominum,
Quique in via anguſta
ſide ambulat robusta.*
- 10 *Sæpe me expugnauerunt
adverſarii, nec potuerunt,
Sed ceſſaverunt continuo,
confortante me domino.*
- 11 *De profundis ſuppliciter
clamavi ac fideliter*

- Ad te, deus victoriae,
pater perennis gloriae.
- 12 *Non eſt elatum in me
cor meum ſuperbia,
Neque interius
altus ſum ſenſibus.*
- 13 *Memento mei, domine,
deus, cæli de vertice,
Cui millia millium
adſtant miniſtrantium.*
- 14 *Ecce quam bonum ſublime
et quam iocundum utique,
Fratres in unum vivere
ſummaque vita federe.*
- 15 *Ecce nunc omnes famuli
ſtantes in domo domini,
Benedicite dominum
dierum omnium.*
- 16 *Patrem precor potentia
principemque ſcientiæ,
Ut per gradus hos ter quinos
poſſim conſcendere cælos,*
- 17 *Et per loca ætheria
vehar ad refrigeria,
Ut merear præmia
poſſidere eximia.*

M. I. 393, aus einer Handschrift des 9. Jahrhunderts. Die ſchräg gedruckten Stellen ſind die Anfänge der 15 Pſalmen 119—133. Vers 11.4 iſt 3.2 des Hymnus Nro. 4: Splendor paternæ gloriae.

NOTKER DER ÄLTERE.

Nr. 141 — 150.